PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA PRIMEIRA REGIÃO

W:\05_SEÇÃO DE PROVIMENTO E VACÂNCIA\DESEMPATE CONCURSO 2011\MINAS GERAIS\DESEMPATE_ANALISTAS_MG.docTRF-1ª REGIÃO/IMP.15-02-05

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 8.870/2011 -TRF
INTERESSADO: SECRETARIA DE RECURSOS HUMANOS
ASSUNTO: EDITAL PARA PROVIMENTO DE CARGOS VAGOS NA SUBSEÇÃO
JUDICIÁRIA DE UNAÍ/MG.

Em face das informações da Secretaria de Recursos Humanos, defiro a

reclassificação dos candidatos aprovados para o cargo de Analista Judiciário, Área

Judiciária, em 70º lugar para a localidade de Unaí-MG.

ANALISTA JUDICIÁRIO, ÁREA JUDICIÁRIA

CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO  CRITÉRIO UTILIZADO PARA
DESEMPATE

LEONARDO AUGUSTO SOARES
DE MESQUITA

70ª DATA DE NASCIMENTO
(18/10/1984)

RANULFO ALEXANDRE
PINGOSVIK DE MELO VALE

71ª DATA DE NASCIMENTO
(30/11/1985)

PAULO HENRIQUE DRUMMOND
MONTEIRO

72ª DATA DE NASCIMENTO
(12/01/1987)

Publique-se.

Brasília, 30 de julho de 2014.

CARLOS FREDERICO MAIA BEZERRA
Diretor-Geral